et specialiter cum ven. patre domino Henrico d. g. lun. ep°.

seu que vel quas ciuecumcjue persone vel coUegia vel univ.

habent vel habere possunt contra predictum nobilem

Dans ipse nobilis predicto proc. suo potestatem et specia-

lem mandatum agendi, deffendendi, respondendi. iurandi in

anima ipsius, veritatem dicendi, et de calumpnia, et faciendi

cuiuslibet alterius generis iuramentum, nec non compo-

nendi, transigendi, compromittendi in unum arbiirum seu

arbitratorem Et promisit idem nobilis mihi notarlo infr.

stipulanti nomine dicti dom. ep. et nomine aliorum (quorum

interest vel interesse possit, sub 3'potheca honorum suorum

omnium presentium et futurorum, se ratum habiturum et fir-

mum (julcquid per dictum procuratorem suum in predictis om-

nibus et singulis et circa actum, g^estum fuerit seu etiam procu

ratum Actum Sarzane, in domo Bonalbercri, pres. Ardoino de

Viano, Thomasio de Zovagallo et Alexando de Monte a.q'uto,

testibus ad hec rogatis. E<to Bonacursus not domini (iuilielmi

de advocatis de Luca hiis omnibus interfui et rogatus scripsi.

Volentes vitare lititjiorum anfractus et viam pacis et con-

cordie amplectentes, compromi.serunt in reverendum patrem
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dominum Gerardum, miser. divina, ep. Sabinensem, super om-

nibus iniuriis, spoliationibus, rapinis, incendiis, devastationi-

bus. . . {e s) tanquatn in arbitrum, arbitratorem, cognitorem

diffinitorem, laudatorem, preceptorem et amicabilem compo-

sitorem, submittentes se libere et absolute de alto et basso, iu

risdictioni, arbitrio, arbitratui, cojjnitioni, laudo, dicto, prece-

pto et diffinitioni dicti doni. ep. Sabinensis sub pena duo-

rum millium marcharum argenti bine inde promissa et soli, sti-

pulata a partibus suprascriptis Et voluerunt diete par-

tes et promiserunt sub pena predicta specialiter et expressa

quod dictus dominus Sabinensis possit de dictis litibus et

sing-ulis causis et controversiis, questionibus et querelis co-

gnos;ere, arbitrari, laudare, dare, precipere et sententiari,

iuris ordine servato vel non servato, summarie sine strepitu

et figura judicii, seu absque libelli oblatione et litis contesta-

tione aut aliqua iuris sollempmtate servata, nec non fideliter,

arbitrari, laudari, precipere, componere inter eos ac etiam

diffinire in quocumque loco et quandocumque sibi placuerit

semel et pluries, coniunctim et separatim diebus feriatis et

non feriatis, partibus presentibus vel absentibus, seu una-

presente et altera absente, citatis vel non citatis. .... Et pro-

miserunt eedem partes omnem processum dicti domini Sa-

binensis omnequearbitrium,laudum. preceptum, dictum, com
positionem et diffinitionem, quam et quod dictus dominus

Sabinensis in omnibus et singulis supr. et omnibus aliis in

posterum emergentibus fecerit aut pronunciaverit, acceptare,

recipere et emologare infra triduuin post prolationem ipso-

rum sub pena predicta Ac etiam voluerunt et consen-

serunt diete partes quod idem dominus Sabinensis possit et

debeat temporaliter et spiritualiter procedere et excomuni

-

catioiis et interdicti sententias, sine aliqua iuris solemnitate,

proferre et executioni mandari et mandari facere contra

partem, dictum, arbitrium, arbitramentum, laudum et

penas alias temporales predictis partibus imponere et ab eis

exigere semel et pluries quandocumque et quociescumque

sibi placuerit et visum fuerit expedire. Promisit etiam idem

- 576 -

dominus Gualterotus, procurator ipsius domini Monroelli,

nomine ipsius, dictum dominum Monroelli un facturum et

curaturum cum efiectu, sub pena predicta, quod domini Man-

frcdus, Albertus, fratres. Conradus. Thomas et (Jpicinus.

nepotes predictorum dominorum, habebunt ratum et firmuin

quicquid per dictunì dominum Sabin. sententiatum, laudatum

et arbitratum, dictum et preceptum fuerit in omnibus supr.

et observabunt et in nullo capitulo contravenient de hiis que

per eundem doni. Sabinensem sententiata seu arbitrata fuerit.

Et promiserunt diete partes quod securitates sive fideiusso-

res ad mandatum dicti domini Sabinensis dabunt quociens

ab eodem domino Sabinensi fuerint requisite, et promise-

runt intV. ambe partes sub predicta pena quod facient et

curabunt totum eorum posse quod partes de Sarzana super

omnibus querelis iniuriis et questionibus ortis et illatis in

personis et rebus Inter eos compromittent in dictum dom.

Sabinensem et observabunt quicquid decretum. laudatum et

preceptum fuerit per dictum dominum Sab Oue omnia

predicta et sing'ula magister Symon clericus ipsius dom. ep.

lun., nomine ipsius dom. ep., et in animam ipsius iljidem

presentis et mandantis,et predictus dom. Gualterotus procur.,

nomine prefati domini Monroelli, et in animam ipsius, iura

veruni attendere et observare abs(]ue dolo et frauda in om-

nibus et sing'ulis capitulis factis, super quibus prefatus do-

minus Sabinensis sententiam seu arbitriuni inter partes ipsas

du.xerit proferendum. Acta sunt hec apud Urbem V^eterem,